
 Druk Nr 169/2008 
 Projekt z dnia 

 26 czerwca 2008 r. 
UCHWAŁA Nr                    
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia                      

 
 
 
 
 
w sprawie stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego pod nazwą „Miejski 
Ośrodek  Sportu i Rekreacji”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,         
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.           
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz        
z  2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 12 pkt 11 w związku          
z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,          
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218)  
w związku z art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r.          
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Ustala się roczną stawkę dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego pod nazwą 

„Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji” klasyfikowanego w budżecie Miasta Łodzi        
w dziale 926 – Kultura Fizyczna i Sport, rozdział 92604 – Instytucje Kultury 
Fizycznej w wysokości 5,50 zł za 1 m² powierzchni gruntów administrowanych przez 
zakład budżetowy. 

 
§ 2. Dotacja przedmiotowa przekazywana będzie do wysokości kwot zaplanowanych           

w budżecie Miasta Łodzi z uwzględnieniem stawek wynikających z § 1, stosownie               
do przebiegu realizacji dotowanych zadań. 

 
§ 3. Przekazane dotacje przedmiotowe są ostatecznie rozliczane z budżetem Miasta Łodzi 

na podstawie sprawozdań rocznych. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
 



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/388/04 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 10 marca 2004 r. 
w sprawie stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego pod nazwą 
„Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji”. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący 
  Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 
  Tomasz Kacprzak 
 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 
 
 
 

Dotychczas obowiązywała Uchwała Nr XXVII/388/04 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia             
10 marca 2004r., gdzie roczna stawka dotacji przedmiotowej była ustalona w wysokości            
4,59 zł. za 1 m² powierzchni gruntów administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu                
i Rekreacji w Łodzi. 

Na przełomie lat MOSiR przejmował w administrowanie kolejne obiekty:                   
przy al. Unii Lubelskiej, przy ul. Srebrzyńskiej, przy ul. 6-go Sierpnia, a jednocześnie 
następował wzrost kosztów energii elektrycznej, energii cieplnej, wody, ścieków, wywozu 
śmieci, podatku od nieruchomości. 

Biorąc pod uwagę wzrost kosztów funkcjonowania ośrodka, którego MOSiR nie może 
zrekompensować poprzez podwyższenie cen świadczonych usług dla mieszkańców Łodzi, 
wnioskuję o zmianę wysokości rocznej stawki dotacji przedmiotowej na 5,50 zł. za 1 m². 
 


